

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017-SESA

À Comissão de Licitação
 Prefeitura Municipal de Palhano/CE



OBJETO: Contratação de serviços essenciais na área da saúde, com o objetivo de complementar a rede de atendimento, conforme demanda da secretaria de saúde do Município de Palhano, conforme especificações e quantidades discriminadas no termo de referência (anexo I), do Edital.

Através da presente Declaramos inteira submissão aos ditamos da Lei Nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017-SESA**.

Declaramos que no preço proposto, bem como nos lances verbais, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todos os tributos, encargos, taxas e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação caso sejamos vendedores da presente licitação.

LOTE ÚNICO (*)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PROFISSIONAIS	CARGA HORÁRIA	UNIDADE	QTE. PROFISSIONAIS / PLANTÕES	QTE. MESES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL GLOBAL
1	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MÉDICO CLÍNICO GERAL	40h semana	MÊS	2	8	14.590,15	233.442,40
						quatorze mil, quinhentos e noventa reais e quinze centavos	duzentos e trinta e três mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
2	ENFERMEIRO	40h semana	MÊS	3	8	4.042,81	97.027,44
						quatro mil e quarenta	noventa e sete

							e dois reais e oitenta e um centavos	mil e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos
							4.042,81	64.684,96
3	DENTISTA	40h semana	MÊS	2	8	quatro mil e quarenta e dois reais e oitenta e um centavos		sessenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e noventa e seis centavos
							1.408,98	123.990,24
4	TÉCNICO DE ENFERMAGEM	40h semana	MÊS	11	8	um mil, quatrocentos e oito reais e noventa e oito centavos		cento e vinte e três mil, novecentos e noventa reais e vinte e quatro centavos
							1.684,51	13.476,08
5	FARMACEUTICO	40h semana	MÊS	1	8	um mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e um centavos		treze mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oito centavos
							3.032,11	24.256,88
6	FISIOTERAPEUTA	30h semana	MÊS	1	8	três mil e trinta e dois reais e onze centavos		vinte e quatro mil, duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos
							2.021,41	16.171,28
7	NUTRICIONISTA	20h semana	MÊS	1	8	dois mil e vinte e um reais e quarenta e um centavos		dezesesseis mil, cento e setenta e um reais e vinte e oito centavos
							2.021,41	16.171,28
8	TERAPEUTA OCUPACIONAL	20h semana	MÊS	1	8	dois mil e vinte e um reais e quarenta e um centavos		dezesesseis mil, cento e setenta e um reais e vinte e oito centavos
							3.032,51	24.260,08
9	PSICOLOGO	30h semana	MES	1	8	três mil e trinta e dois reais e cinquenta e um centavos		vinte e quatro mil, duzentos e sessenta reais e oito centavos
							4.042,82	32.342,56
10	FONOAUDIÓLOGO	40h semana	MÊS	1	8	quatro mil e quarenta e dois reais e dois centavos		trinta e dois mil, trezentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
							1.867,97	119.550,08
11	CLÍNICO GERAL - 24h Final de Semana	24 horas	PLANTÃO	64	-	um mil, oitocentos e sessenta e sete reais e noventa e sete centavos		cento e dezenove mil, quinhentos e cinquenta reais e oito centavos
							1.601,11	204.942,08
12	CLÍNICO GERAL - 24h Semana	24 horas	PLANTÃO	128	-	um mil, seiscentos e um reais e onze centavos		duzentos e quatro mil, novecentos e quarenta e dois



REPRODUCTION DEBENEFICIÁRIO DE FIDUCIARIA Nº 00669.714

RECONHECIMENTO DE FIDUCIARIA Nº 00669.714

24 ABR. 2017

Em test da verdade:

Laisneide Queiroz de Oliveira - Oficiala

Evandro Carlos G. de Freitas - Substituto

Gláucia Araújo Lopes Gomes - Substituta

						reais e bito centavos	reais e bito centavos	
13	CLÍNICO GERAL - 12h Final de Semana	12 horas	PLANTÃO	32	-	933,98	29.887,36	
						novecentos e trinta e três reais e noventa e oito centavos	vinte e nove mil, oitocentos e oitenta e sete reais e trinta e seis centavos	
14	ENFERMEIRO - 24h Final de Semana	24 horas	PLANTÃO	64	-	480,34	30.741,76	
						quatrocentos e oitenta reais e trinta e quatro centavos	trinta mil, setecentos e quarenta e um reais e setenta e seis centavos	
15	ENFERMEIRO - 24h Semana	24 horas	PLANTÃO	128	-	440,31	56.359,68	
						quatrocentos e quarenta reais e trinta e um centavos	cinquenta e seis mil, trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos	
16	ENFERMEIRO - 12h Final de Semana	12 horas	PLANTÃO	32	-	240,17	7.685,44	
						duzentos e quarenta reais e dezessete centavos	sete mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	
17	ENFERMEIRO - 12h Semana	24 horas	PLANTÃO	32	-	220,15	7.044,80	
						duzentos e vinte reais e quinze centavos	sete mil e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	
VALOR GLOBAL DO LOTE							1.102.034,40	
um milhão, cento e dois mil e trinta e quatro reais e quarenta centavos								

RAZÃO SOCIAL: UNIVIDA – COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS EM ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR E SAÚDE LTDA.
CNPJ: 21.420.175/0001-28
ENDEREÇO: AVENIDA DR. ARGEU GURGEL BRAGA HEBSTER, 628, Sala 16, OUTRA BANDA - Maranguape – CE, CEP - 61.940-005. **FONE:** (85) 3341 1433
BANCO: BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA:** 3302-2 **C/C:** 64.729-2

Cotamos para o objeto em licitação o valor total global de **R\$ 1.102.034,40 (um milhão, cento e dois mil e trinta e quatro reais e quarenta centavos).**

O prazo de eficácia desta proposta é de **90 (noventa) dias**, a contar da data de entrega de seu respectivo envelope.

Maranguape - CE, 24 de Abril de 2017.



UNIVIDA
 COOP. DE TRAB. E SERV. DE ATEND.
 PRÉ-HOSP. E DE SAÚDE LTDA.
Adriana de Paula Lima
 Adriana de Paula Lima
 Presidente

21.420.175/0001-28
 UNIVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO
 E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO PRÉ-
 HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA.
 Rua Dr. Argeu Gurgel Braga Hebster, 628
 Outra Banda : CEP.: 61.942-005
 MARANGUAPÉ - CE.